

ÅRSREDOVISNING

för IAA Dental AB

Org.nr. 559317-2389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Storvik, Styrelseledamot
2024-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utbilda tandvårdspersonal tillika ha konsultverksamhet för tandläkare och kliniker.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	298 294	467 190	500 701
Resultat efter finansiella poster	54 759	26 944	163
Soliditet (%)	43,66	11,91	4,95
Antal månader	12	12	10

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 365	18 414	37 049
Balanseras i ny räkning		18 414	-18 414	0
Årets resultat			36 423	36 423
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>12 049</u>	<u>36 423</u>	<u>73 472</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 049
Årets resultat	<u>36 423</u>
	48 472

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>48 472</u>
	48 472

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 294	467 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>298 294</u>	<u>467 190</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-93 511	-236 451
Övriga externa kostnader		<u>-149 697</u>	<u>-203 802</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-243 208</u>	<u>-440 253</u>
Rörelseresultat		55 086	26 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-370</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-327</u>	<u>7</u>
Resultat efter finansiella poster		54 759	26 944
Resultat före skatt		54 759	26 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 336	-8 530
Årets resultat		<u>36 423</u>	<u>18 414</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 225	62 775
Övriga fordringar		9 010	1 818
Summa kortfristiga fordringar		<u>45 235</u>	<u>64 593</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 036	246 233
Summa kassa och bank		<u>123 036</u>	<u>246 233</u>
Summa omsättningstillgångar		168 271	310 826
SUMMA TILLGÅNGAR		168 271	310 826
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 049	-6 365
Årets resultat		36 423	18 414
Summa fritt eget kapital		<u>48 472</u>	<u>12 049</u>
Summa eget kapital		73 472	37 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	137 057
Skatteskulder		21 156	15 058
Övriga skulder		73 643	121 662
Summa kortfristiga skulder		<u>94 799</u>	<u>273 777</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		168 271	310 826

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Mobin Fakhary
Mobin Fakhary

Andreas Storvik
Andreas Storvik

2024-09-26

2024-09-26